KXOB22-04X3F Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-04X3F Pembekal IXYS Corporation Pengedar IXYS Corporation
IXYS Corporation
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN KXOB22-04X3F
PENGELUAR IXYS Corporation
PENERANGAN MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 32211 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN @ PMPP 1.5V
VOLTAN - LITAR TERBUKA 1.89V
JENIS Monocrystalline
SAIZ / DIMENSI 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SIRI IXOLAR™
PAKEJ / KES Cells
NAMA LAIN KXOB22-04X3L
KXOB22-04X3L-ND
SUHU OPERASI -
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI Monocrystalline Solar Cell 1.89V
SEMASA @ PMPP 13.38mA
SEMASA - LITAR RINGKAS (ISC) 15mA
KXOB22-04X3F
Nombor Bahagian: KXOB22-04X3F
Pengilang / jenama: IXYS Corporation
Penerangan Produk MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 32211 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KXOB22-04X3F.pdf
2.KXOB22-04X3F.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi KXOB22-04X3F
1.KXOB22-04X3F.pdf
2.KXOB22-04X3F.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
KXOB22-12X1F
Pengilang:  IXYS Corporation
Penerangan:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Dalam stok:  45550 pcs
RFQ
ECS300
Pengilang:  EnOcean
Penerangan:  SOLAR CELL FOR STM300
Dalam stok:  75149 pcs
RFQ
313070005
Pengilang:  Seeed
Penerangan:  1W SOLAR PANEL 80X100
Dalam stok:  8514 pcs
RFQ
KXOB22-01X8
Pengilang:  IXYS Corporation
Penerangan:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Dalam stok:  4351 pcs
RFQ
FIT0333
Pengilang:  DFRobot
Penerangan:  FLEXIBLE SOLAR PANEL (1.5V 250MA
Dalam stok:  2643 pcs
RFQ
2885456
Pengilang:  Phoenix Contact
Penerangan:  SOLAR MODULE 17.9VDC OUT
Dalam stok:  195 pcs
RFQ
PIS-0571
Pengilang:  Pi Supply
Penerangan:  PIJUICE SOLAR PANEL - 22 WATT
Dalam stok:  243 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
Pengilang:  IXYS Corporation
Penerangan:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Dalam stok:  5701 pcs
RFQ
3605
Pengilang:  Kitronik
Penerangan:  5.0V 200MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
Dalam stok:  3660 pcs
RFQ
AM-1801CA
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  SOLAR CELL AM 53MM X 25MM
Dalam stok:  19346 pcs
RFQ
KXOB22-01X8F
Pengilang:  IXYS Corporation
Penerangan:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Dalam stok:  20588 pcs
RFQ
KXOB22-12X1
Pengilang:  IXYS Corporation
Penerangan:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Dalam stok:  5446 pcs
RFQ